Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México S.A. de C.V.

Gasto por Categoria Programatica De ENE-20 a NOV-20
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rProgramas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacidn, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocion y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucidn jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversidn y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
fParticipaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

IAdeudos de ejercicios fiscales anteriores

11,384,714,528.00f

10,727,393,611.00)

7,674,103,087.00)

3,053,290,524.00)
657,320,917.00)
643,903,898.00)

13,417,019.00}

-2,596,073,757.00|

-2,400,121,979.00)

-793,550,347.00f

-1,606,571,632.00)
-195,951,778.00
-197,253,383.00

1,301,605.00

8,788,640,771.00)

8,327,271,632.00)

6,880,552,740.00)

1,446,718,892.00)
461,369,139.00)
446,650,515.00)

14,718,624.00)

6,932,751,103.00)

6,624,661,263.00)

5,177,942,371.00)

1,446,718,892.00)
308,089,840.00)
294,015,016.00)

14,074,824.00)

5,479,262,828.00)

5,172,470,074.00)

3,725,751,182.00)

1,446,718,892.00)
306,792,754.00)
292,717,930.00)

14,074,824.00)

1,855,889,668.00‘

1,702,610,369.00)

1,702,610,369.00)

0.00)
153,279,299.00
152,635,499.00)

643,800.00)

Total del Gasto:
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