## Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México S.A. de C.V.

## Gasto por Categoría Programática De ENE-20 a NOV-20

Concepto		Egresos				
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones) 2	Modificado 3 = (1 + 2 )	Devengado 4	Pagado 5	6 = ( 3 - 4 )
	1					
Programas	11,384,714,528.00	-2,596,073,757.00	8,788,640,771.00	6,932,751,103.00	5,479,262,828.00	1,855,889,668.00
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios						
Sujetos a Reglas de Operación						
Otros Subsidios						
Desempeño de las Funciones	10,727,393,611.00	-2,400,121,979.00	8,327,271,632.00	6,624,661,263.00	5,172,470,074.00	1,702,610,369.00
Prestación de Servicios Públicos	7,674,103,087.00	-793,550,347.00	6,880,552,740.00	5,177,942,371.00	3,725,751,182.00	1,702,610,369.00
Provisión de Bienes Públicos						
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas						
Promoción y fomento						
Regulación y supervisión						
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)						
Específicos						
Proyectos de Inversión	3,053,290,524.00	-1,606,571,632.00	1,446,718,892.00	1,446,718,892.00	1,446,718,892.00	0.00
Administrativos y de Apoyo	657,320,917.00	-195,951,778.00	461,369,139.00	308,089,840.00	306,792,754.00	153,279,299.00
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	643,903,898.00	-197,253,383.00	446,650,515.00	294,015,016.00	292,717,930.00	152,635,499.00
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	13,417,019.00	1,301,605.00	14,718,624.00	14,074,824.00	14,074,824.00	643,800.00
Operaciones ajenas						
Compromisos						
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional						
Desastres Naturales						
Obligaciones						
Pensiones y jubilaciones						
Aportaciones a la seguridad social						
Aportaciones a fondos de estabilización						
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones						
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)						
Gasto Federalizado						
Participaciones a entidades federativas y municipios						
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca						
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores						
Total del Gasto:	11,384,714,528.00	-2,596,073,757.00	8,788,640,771.00	6,932,751,103.00	5,479,262,828.00	1,855,889,668.00